
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 91/2023 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 22 sierpnia 
2023 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Zarządzenie nr 91/2023 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 22 sierpnia 2023 r. 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora szkoły. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8EFDF2-A044-4FC0-9CAD-775CB20A77E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


